
ESPECIFICA
CIONES CATÁLOGO MAN. OPER. C. ASEGUR

CN-01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-05 CUMPLE CUMPLE NO ANEXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CN-02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2

EQ. OPTOMETRÍA 
Y 
OFTALMOLOGÍA CN-02 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CN-04 CUMPLE CUMPLE NO ANEXA NO ANEXA NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CN-06 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-03 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-09 CUMPLE CUMPLE NO ANEXA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CN-10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-09 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-06 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-07 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-05 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CN-08 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA

NO 
ESPECIFICA 
EN EL 
FORMULARIO 
EXPERIENCIA 
DEL 
FABRICANTE

CUMPLE NO CUMPLE

ING. NESTOR FLÓREZ LUNA ING. OSCAR R. CÓRDOBA A.
Integrante Comité Técnico   Coordinador Comité Técnico.

OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON EL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA CD 14 DE 2004 NUMERAL 2.3 DOCUMENTOS DE CONTENIDO TÉCNICO 
OBJETO DE VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN. FACTOR 

EXCLUYENTE DE EVALUACIÓN Y  NUMERAL 2.3.3 EXPERIENCIA DEL FABRICANTE, PROVEEDOR O DISTRIBUIDOR.

CD. No. 14 DE 2.004
ADQUISICIÓN DE EQUIPO MÉDICO CON DESTINO A LOS ESTABLECIMIENTOS DE SANIDAD

EQUIPOÍTEM

FORMULARIO 2

CÓDIGO VISITA
FORM. 2A 
EXPERIENC

FORM. 2B 
POSTVENT

CONCEPTO 
FINAL COMITÉ 

TÉCNICO

4 CISTOSCOPIO

5
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PORTÁTIL

1
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AUTOCLAVE 
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